
伊藤健太郎の退所に関するご報告 
 

 

 

 

平素は株式会社イマージュエンターテインメント及び所属俳優への温かいご声援、 

誠にありがとうございます。 

 

 

この度、2024 年 9 月 10 日の専属契約期間満了を以て伊藤健太郎が退所いたしましたことを 

ご報告させて頂きます。 

伊藤健太郎に関する突然の報道により、関係者の皆様、いつも応援してくださるファンの 

皆様に対し、多大なるご心配、ご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

2020年 9月以来、4年にわたり全力でサポートし、伊藤健太郎と共に歩んでまいりました。 

今後の活動や契約について話し合いを重ねてまいりましたが、双方の意見が一致せず、最終的

に退所という形で合意に至りました。 

 

 

皆様のご理解とご支援を重ねてお願い申し上げます。 

最後に、ご心配とご迷惑をおかけした皆様に、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

2024年 9月 30日 

 

株式会社 イマージュエンターテインメント 

代表取締役 馬淵哲矢 


